香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）對本公佈的內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈全部或任何部分內容而產生或

因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

* 僅供識別

1

SOUTHGOBI RESOURCESLTD.

南戈壁資源有限公司*

（根據加拿大英屬哥倫比亞法例存續的有限公司）

（香港股份代號︰1878）

（加拿大股份代號︰SGQ）

有關在加拿大上市申請的最新消息

本公告乃由本公司遵照香港聯交所證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 條、指引信

HKEX-GL-112-22 （「指引信」）第 3.20 及 3.42 段及證券及期貨條例（香港法例第 571 章）

第 XIVA 部內幕消息條文而作出。

茲提述本公司於 2022 年 4 月 21 日、2022 年 7 月 29 日、2022 年 9月 15 日、2022 年 11月 23

日、2022 年 12 月 30 日及 2023 年 1 月 31 日（香港時間）之公告（統稱「該等公告」）。除

另有說明外，該等公告所使用的詞彙與本公告內所用者具有相同的涵義。

退市的生效日期最新消息

本公司希望告知其股東及投資者，由於退市仍須獲得相關證券交易所對上市申請的批准，因

此預期生效日期將推遲至 2023年 4月，而非 2023年 2月底。

本公司將密切監察上述事項的發展，並將於適當時候就上述事項之任何重大進展，以定期公

告及／或進一步公告形式知會股東及潛在投資者。

退市是否及何時進行可能存在特定不確定因素。股東如對退市的影響有任何疑問，務請徵求

適當的專業意見。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

2

如中、英文兩個版本有任何不相符或差異之處，應以英文版本為準。

承董事會命

南戈壁資源有限公司

首席董事

孫茅

溫哥華，2023年2月28日

香港，2023年2月28日

於本公告日期，本公司執行董事為王東先生，朱重臨女士及申晨先生;獨立非執行董事為赫英

斌先生、孫茅先生及權錦蘭女士；非執行董事為高柱先生及李剛先生。